
名　　　　　称

場　　　　　所

公　　　　　告

入 札 及 び 開 札

予　定　価　格 円 （消費税及び地方消費税の額を除く）

　契約保証金　　

22,000,000 落札

25,380,000

35,000,000

33,100,000

28,950,000

※　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その金額を切り捨てた金額）である。

条件付一般競争入札執行書

三沢市下水道施設ストックマネジメント実施方針策定業務委託

三沢市大字三沢字下堀　外地内

令 和 1 年 6 月 4 日 13:50 別館４Ｆ会議室

令 和 1 年 5 月 20 日

－

　低入札価格調査制度 　最低制限価格 　入札保証金 有

無 無 無 　（契約額の1/10以上の額）

入　　札　　業　　者
入　札　書　記　載　金　額　（円）

第　１　回   

オリジナル設計（株）

（株）建設技術研究所

（株）日本水工コンサルタント

日本水工設計（株）

パシフィックコンサルタンツ(株)

備考


